

## **Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza o pracy w okresie międzysesyjnym**

**18.02.2025** – tego dnia przyjmowałem interesantów oraz spotkałem się z Dyrektorem GZOO Panią Alicją Babiarcz Synakiewicz, Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Mroczy Panią Agnieszką Klebs oraz z Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Witosławiu Panią Violetą Erdmann. Spotkanie dotyczyło omówienia zawarcia nowego porozumienia w sprawie Orlików. Tego dnia uczestniczyłem również w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP Kosowo oraz Rościmin.

**19.02.2025** – tego dnia spotkałem się z Komendantem Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią Janem Poźniakiem. Spotkanie dotyczyło omówienia spraw bieżących.

**20.02.2025** – tego dnia pełniłem bieżące obowiązki oraz uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP Drążno i OSP Samsiecznek.

**21.02.2025** – uczestniczyłem w wideokonferencji w której uczestniczyli również: dr Lydia Kocar – Burmistrz Gminy Lindern, Thomas Lüken – Zastępca Burmistrza Gminy Lindern, Reinhard Jordan – Dyrektor Szkoły w Lindern, Maria Heyer – Nauczyciel Szkoły w Lindern, Joanna Murawiec – Kierownik Ref. Obsługi Administracyjnej i Promocji UMiG w Mroczy, Magdalena Skalska – inicjatorka nawiązania współpracy pomiędzy gminami. Podczas spotkania rozmawialiśmy na temat wizyty w tym roku delegacji z Lindern w Mroczy aby skonkretyzować omawiane wcześniej działania dot. współpracy pomiędzy Gminą Mrocza i Gminą Lindern, głównie w zakresie wymiany młodzieży szkolnej. Omówiono także bieżącą sytuację w gminie Mrocza i Lindern, realizowane najważniejsze inwestycje oraz problemy.

Tego dnia uczestniczyłem również w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP Mrocza oraz OSP Drzewianowo.

**24.02.2025** – tego dnia mieliśmy okazję gościć naszego delegata na Sejm w tutejszym Urzędzie Miasta i Gminy Mrocza Posła na Sejm Norberta Pietrykowskiego oraz przybyłych gości. Była to okazja do złożenia podziękowań za przychylność oraz pomoc Posła w otwarciu gabinetu stomatologicznego w Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w Mroczy.

Również tego samego dnia w Sali im. Burmistrza Seweryna Ciężyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy odbyło się drugie spotkanie dla mieszkańców Miasta i Gminy Mrocza w sprawie złożonego wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „zbieraniu odpadów na działce ewidencyjnej nr 350, obręb Mrocza”, w którym uczestniczyło 50 osób. W spotkaniu brał udział również Wnioskodawca, Kierownik Referatu Obsługi Komunalnej UMiG w Mroczy – P. Paweł Górecki, Kierownik Referatu Inwestycji – P. Krzysztof Wiese.

**25.02.2025** – w ramach wylicytowanego podczas Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy "Dnia pracy z Burmistrzem Miasta i Gminy Mrocza Jarosławem Okonkiem", uczniowie klasy IV a Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Mroczy wraz z wychowawcą Panią Sabiną Lange oraz opiekunem Panią Beatą Orzechowską, odwiedzili Urząd Miasta i Gminy w Mroczy. Pani Danuta Śledzik- Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego oprowadziła Gości po Urzędzie. Ważnym punktem wizyty był udział w naradzie Burmistrza ze Skarbnikiem MiG Mrocza- Edytą Deja, Kierownikami Referatów tutejszego Urzędu oraz Pełnomocnikiem ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Mrocza- Radosławem Mrugowskim, gdzie zwycięzcy licytacji dowiedzieli się na czym polega praca Burmistrza oraz jak funkcjonuje nasz Urząd.

Tego dnia przyjmowałem również interesantów oraz uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Mroczy.

**26.02.2025** – uczestniczyłem wraz z Kierownikiem Referatu Inwestycji Krzysztofem Wiese w spotkaniu z udziałem Pana Ireneusza Rasia- Sekretarza Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki, które odbyło się w Brzeskim Centrum Kultury i Historii "Wahadło". Zaprezentowane zostały możliwości finansowania rozbudowy lokalnej bazy sportowej z programów rządowych. Wiceminister Ireneusz Raś oraz Wicemarszałek Aneta Jędrzejewska podpisali porozumienie o współpracy na rzecz rozwoju infrastruktury sportowej w Kujawsko-Pomorskiem. Środki z programów rządowych przeznaczone są na wsparcie budowy ogólnodostępnych obiektów, takich jak boiska, siłownie zewnętrzne i strefy aktywności sportowej. Rządowa pula dla naszego województwa to 10,5 miliona złotych.

**27.02.2025** – tego dnia spotkałem się ze Starostą Nakielskim Krzysztofem Błońskim. Celem spotkania było omówienie spraw bieżących. Następnie spotkałem się z Notariuszem Agatą Wronką celem podpisania aktu notarialnego w związku ze sprzedażą działki.

Tego dnia uczestniczyłem również w zebraniu sołeckim Sołectwa Wyrza oraz Witosław.

**28.02.2025** – w tym dniu uczestniczyłem w Obchodach Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych.

Tego dnia odbyła się również XIII Sesja Rady Miejskiej w Mroczy, w której uczestniczyłem.

W tym dniu w Urzędzie Miasta i Gminy Mrocza odbyło się również spotkanie Radnych Rady Miejskiej w Mroczy z przedstawicielem firmy PVE Development Sp. z o.o. w celu omówienia koncepcji budowy farmy wiatrowej na terenie gminy Mrocza.

**02.03.2025 r.** – tego dnia odbyła się VI edycja Biegu Tropem Wilczym – bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Wraz z Radnym Rady Powiatu Nakielskiego Jarosławem Odrobińskim, Przewodniczącą Rady Miejskiej w Mroczy Magdaleną Musiał-Resler, Radnymi Rady Miejskiej w Mroczy: Sebastianem Sobieszczykiem oraz Grzegorzem Bilińskim mieliśmy przyjemność wręczyć medale zwycięzcom.

**03.03.2025 r.** – tego dnia pełniłem bieżące obowiązki.

**04.03.2025 r.** - gościłem I Wicewojewodę Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra Hemmerlinga wraz z doradcą Panią Beatą Krajewską. Na spotkaniu omówiliśmy bieżące sprawy dotyczące rozwoju Gminy Mrocza oraz potrzeb mieszkańców (m.in. możliwości dofinansowania zółbka z programu Aktywny Maluch) . Następnie przeprowadziliśmy wizję lokalną aktualnych inwestycji wraz z Kierownikiem Referatu Inwestycji Panem Krzysztofem Wiese oraz Kierownikiem Referatu Rolnictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Panem Waldemarem Chudzikiem: Przebudowę Domu Kultury i Ochotniczej Straży Pożarnej w Mroczy, Modernizację parku przy ul. Łąkowej i Zielonej, Modernizację infrastruktury społecznej poprzez utworzenie Domu Dziennego Pobytu Seniora.I Wicewojewoda Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Hemmerling był pod wrażeniem ilości inwestycji w naszej Gminie oraz tempa realizacji ww. zadań.

W tym dniu przyjmowałem również interesantów.

**05.03.2025 r.** - w ramach wylicytowanego podczas Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy "Dnia pracy z Burmistrzem Miasta i Gminy Mrocza Jarosławem Okonkiem", uczniowie klasy IV c Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Mroczy wraz z wychowawcą Panią Małgorzatą Kaźmierczak oraz opiekunem Panią Beatą Orzechowską, odwiedzili Urząd Miasta i Gminy w Mroczy. Pani Sekretarz Renata Jesionowska-Zawieja oprowadziła Gości po Urzędzie. Ważnym punktem wizyty był udział w naradzie Burmistrza z Sekretarzem MiG- Renatą Jesionowską-Zawieją, Skarbnikiem MiG Mrocza- Edytą Deja, Kierownikami Referatów tutejszego Urzędu, gdzie zwycięzcy licytacji dowiedzieli się na czym polega praca Burmistrza oraz jak funkcjonuje nasz Urząd.

Również tego samego dnia wraz z Kierownikiem Inwestycji Krzysztofem Wiese odbyłem spotkanie z Pawłem Łukowiczem w sprawie planu ogólnego. Została przedstawiona do akceptacji wstępna wersja planu ogólnego.

Tego dnia uczestniczyłem również w zebraniu sołeckim Sołectwa Samsiecznynek.

**06.03.2025 r.** – tego dnia odbyłem spotkanie z notariuszem Ewą Oparą w celu podpisania aktów notarialnych.

**07.03.2025 r.** – tego dnia pełniłem bieżące obowiązki oraz spotkałem się z Przedstawicielem Firmy „Rola” Sp. z o.o. Człuchów Panem Przemysławem Surmą.

**10.03.2025 r.** – tego dnia pełniłem bieżące obowiązki oraz uczestniczyłem w zebraniu sołeckim Sołectwa Kaźmierzewo.

**11.03.2025 r.** – tego dnia przyjmowałem interesantów. Następnie odbyłem spotkanie z Wicedyrektorem Oddziału NFZ w Bydgoszczy w sprawie gabinetu stomatologicznego znajdującego się w Szkole Podstawowej w Mroczy.

Tego dnia odbyły się także uroczyste obchody Dnia Sołtysa. Spotkanie odbyło się w Zakątku „Pod Kunami” na ul. Sportowej w Mroczy. Wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Mroczy Magdaleną Musiał-Resler, Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Mroczy Lidią Skibą, Sekretarz Miasta i Gminy Mrocza Renatą Jesionowską-Zawieją, Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza Edytą Deją oraz Dyrektorem Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji Łukaszem Piotrowskim złożyliśmy życzenia oraz podziękowania Sołtysom i Przewodniczącym Osiedli za pracę na rzecz lokalnej społeczności, rozwój Sołectw, Osiedli , a tym samym Gminy Mrocza.

**12.03.2025 r.** – tego dnia pełniłem bieżące obowiązki.

**13.03.2025 r.** – tego dnia pełniłem bieżące obowiązki.

**14.03.2025 r.** – tego dnia powołałem obecną Sekretarz Miasta i Gminy Mrocza Renatę Jesionowską-Zawieją na Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza.

**15.03.2025 r.** – tego dnia uczestniczyłem w Halowych Zawodach Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych o mistrzostwo powiatu nakielskiego, które odbyły się na Hali Widowiskowo-Sportowej w Mroczy.

**17.03.2025 r. – 19.03.2025 r.** – nieobecność usprawiedliwiona.